¶ Adesto nobis domine deus noster; et quos tuis mysterijs recreasti, perpetuis defende præsijs Per dominum.

Feria secunda.

Oratio.

**S**anctifica, quæsumus domine, nostra ieiunia; & cunctarū nobis propicius indulgentiam largire culparum Per. Sacra.

¶ Concede nobis (quæsumus domine deus noster) vt hæc hostia salutaris & nostrorum fiat purgatio delictorum, & tuę propiciatio maiestatis Per dominum. Postcommunio.

¶ Sacramenti tui, quæsumus domine, participatio salutaris & purificationem nobis præbeat, & medelam Per dominum.

Super populum.

Oratio.

¶ Da, quæsumus domine, populo tuo salutem mētis et corporis: vt bonis operibus inherendo, tua semper mereatur protectione defendi Per dominum.

Feria tertia.

Oratio.

**N**ostra tibi (quæsumus domine) sint accepta ieiunia: qui nos & expiando gratia tua dignos efficiant, & ad remedia perducant æterna Per dominum. Sacra.

¶ Hostias tibi domine deferimus immolādas, quæ temporali cōsolatione nos sic lætificent, vt promissa certius speremus æterna

Per dominum.

Super populum.

Oratio.

¶ Da nobis, quæsumus domine, perseverantem in tua voluntate famulatum; vt in diebus nostris & merito & numero populus tibi seruiens augeatur Per dominum.

Feria Quarta.

Oratio.

**S**anctificato hoc ieiunio deus tuorum corda fidelium miserator illis frustra; & quibus deuotionis præstas affectum, præbe supplican- tibus pium benignus auxilium Per dominum.

Sacra.

¶ Annue nobis misericors deus, vt hostias placationis & laudis sincero tibi deferamus obsequio Per dominum.

Postcom.

¶ Cælestis doni benedictione percepta, supplices te deus omnipotens deprecamur, vt hoc idem nobis & sacramenti causa sit & salus Per dominum nostrum.

Super populum.

Oratio.

¶ Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus, & quibus fiduciam sperandæ pietatis indulges, consuetæ misericordiæ tribue benignus effectum Per dominum nostrum.

Feria Quinta.

Oratio.

**P**ræsta, quæsumus omnipotens deus, vt dignitas conditionis humanæ per immoderantiam sauciata medicinalis parsimonie studio retormetur Per dominum nostrum.

Sacra.

¶ Domine deus noster, qui in his potius creaturis, quas ad fragilitatis nostræ subsidiū cōdidisti, tuo quoque nomini munera iussisti, dicendo cōstitui, tribue quæsumus, vt & vitæ nobis præsentis auxilium, & æternitatis efficiant sacramentū Per dñm.

Postcō.

¶ Quod ore supsumus domine, pura mente capiamus, & de munere temporali fiat nobis remedium sempiternum Per dñm.

Super populum.

Oratio.

¶ Esto, quæsumus domine, propicius plebi tuæ, vt quæ tibi non placent respiciens tuorum potius repleatur delectationibus mandatorum Per dominum nostrum.